
2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國小低年級組單打 共10籤取4名

A1 王睿蓁 明義國小

A2

涂羽媃 屏市仁愛

A3

張羽晰 宜碩北成國小

A
【1】

【5】

【9】

10 14

25
25 10 25

10/18 08:24 10/18 10:12

10/18 09:12

B1 簡佑宇 宜碩北成國小

B2

林鴻哲 金鴻羽球

B3

李泓諭 羽之鷹羽球

B
【2】

【6】

【10】

25 18

13
7 25 25

10/18 08:24 10/18 10:12

10/18 09:12

C
C1

林冠余 羽之鷹海星國小

C2

董鈺竤 金鴻羽球

C4

廣又升 北昌國小

C3

簡鈺穎 宜碩北成國小

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 【8】
20

14

25

25
25

17

5
16

14

25

25

25
10/18 10:12

10/18 10:24

10/18 08:24 10/18 08:36

10/18 09:12 10/18 09:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小低年級組單打取4名

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

涂羽媃

李泓諭

廣又升

董鈺竤

李泓諭

董鈺竤

屏市仁愛 

羽之鷹羽球 

北昌國小 

金鴻羽球 

25-3

25-16

25-16

第1,2名

李泓諭 

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

10/18 11:12

10/18 11:12

10/18 12:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國小中年級組女單 共6籤取2名

A1 陳祐函 羽之鷹海星國小

A2

陳品晴 宜蘭縣馬賽國小

A3

林姵葳 羽之鷹鑄強國小

A
【1】

【3】

【5】

20 25

25
25 4 4

10/18 14:12 10/18 16:00

10/18 15:12

B1 吳雨靜 羽之鷹海星國小

B2

陳蓁宥 明義國小

B3

邱愉涵 羽之鷹東華附小

B
【2】

【4】

【6】

11 3

25
8 25 25

10/18 14:24 10/18 16:12

10/18 15:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小中年級組女單取2名

【7】 

【8】 

【9】 

A1

B2

A2

B1

陳品晴

陳蓁宥

陳祐函

邱愉涵

陳品晴

邱愉涵

宜蘭縣馬賽國小 

明義國小 

羽之鷹海星國小 

羽之鷹東華附小 

25-19

25-6

25-9

第1,2名

邱愉涵 

決賽:三角取二，直接帶入。

10/18 17:00

10/18 17:00

10/18 18:00



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國小中年級組男單 共20籤取4名

A1 黃守德 宜蘭成功國小

A2

盧品安 東大附小

A3

張桓語 宜蘭縣光復國小

A
【1】

【9】

【17】

25 25

9
14 25 12

10/18 13:12 10/18 14:48

10/18 14:00

B1 李泓諭 羽之鷹羽球

B2

李元睿 宜蘭縣大湖國小

B3

羅上鈞 海星國小

B
【2】

【10】

【18】

14 8

25
25 20 25

10/18 13:24 10/18 14:48

10/18 14:00

C1 潘映騰 宜碩北成國小

C2

張洛平 宜蘭縣成功國小

C3

林星澔 明義國小

C
【3】

【11】

【19】

25 25

21
25 23 14

10/18 13:24 10/18 15:00

10/18 14:00

D1 邱愷 宜蘭光復國小

D2

潘莫成 羽之鷹東華附小

D3

郭柏正 北昌國小

D
【4】

【12】

【20】

25 25

11
25 14 10

10/18 13:24 10/18 15:00

10/18 14:12

E
E1

何忻叡 羽之鷹海星國小

E2

王政硯 北昌國小JH羽球

E4

許以諾 

E3

劉宇軒 宜碩北成國小

【5】

【22】

【6】

【21】

【13】 【14】
25

25

23

5
13

20

25
25

25

14

15

25
10/18 15:00

10/18 15:00

10/18 13:24 10/18 13:36

10/18 14:12 10/18 14:12

F
F1

楊宸昕 明義國小

F2

林鴻毅 北昌國小

F4

江威宇 亞柏銀冠獅湖國小

F3

陳律言 宜碩北成國小

【7】

【24】

【8】

【23】

【15】 【16】
16

12

10

25
14

10

25
10

25

25

25

25
10/18 15:00

10/18 15:00

10/18 13:36 10/18 13:36

10/18 14:12 10/18 14:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小中年級組男單取4名

【25】 

【26】 

【27】 

【28】 

【29】 

【30】 

【31】 

1

2

3

4

5

6

7

8

宜蘭光復國小 

宜蘭縣大湖國小 

亞柏銀冠獅湖國小 

宜蘭成功國小 

宜碩北成國小 

羽之鷹海星國小 

宜碩北成國小 

宜碩北成國小 

邱愷

江威宇

何忻叡

潘映騰

江威宇

潘映騰

邱愷

李元睿

江威宇

黃守德

劉宇軒

何忻叡

陳律言

潘映騰

25-12

25-17

25-21

25-20

25-11

25-4

25-4

第1,2名

江威宇 

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

10/18 16:00

10/18 16:00

10/18 16:00

10/18 16:00

10/18 17:00

10/18 17:00

10/18 18:00



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國小高年級組女單 共14籤取4名

A1 王芮緹 明義國小

A2

李語忻 敦化國小

A3

温可芯 海星國小

A
【1】

【7】

【13】

17 25

25
25 1 4

10/18 08:12 10/18 09:45

10/18 08:48

B1 邱愉絜 羽之鷹東華附小

B2

江巧涵 亞柏銀冠獅湖國小

B3

王育華 花蓮市明義國小

B
【2】

【8】

【14】

15 25

25
25 10 7

10/18 08:12 10/18 10:00

10/18 08:48

C
C1

徐晨芸 明義國小

C2

葉芮妧 忠孝國小

C4

龔心妍 

C3

簡彤羽 宜碩北成國小

【3】

【16】

【4】

【15】

【9】 【10】
25

25

25

8
25

25

10
12

5

25

9

8
10/18 10:00

10/18 10:00

10/18 08:12 10/18 08:24

10/18 09:00 10/18 09:00

D
D1

張竹郳 慈大附小

D2

簡妘家 宜碩北成國小

D4

黃莉娜 三棧國小

D3

楊芯閔 西寶國小／金鴻羽球

【5】

【18】

【6】

【17】

【11】 【12】
25

25

9

17
17

25

25
25

25

棄

棄

棄
10/18 10:00

10/18 10:12

10/18 08:24 10/18 08:24

10/18 09:00 10/18 09:00



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小高年級組女單取4名

【19】 

【20】 

【21】 

【22】 

【23】 

1

2

3

4

5

6

7

8

敦化國小 

bye1

亞柏銀冠獅湖國小 

明義國小 

忠孝國小 

慈大附小 

bye2

西寶國小／金鴻羽球 

李語忻

江巧涵

葉芮妧

楊芯閔

江巧涵

楊芯閔

李語忻

江巧涵

徐晨芸

葉芮妧

張竹郳

楊芯閔

25-14

25-11

25-8

25-13

25-9

第1,2名

江巧涵 

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

10/18 11:12

10/18 11:00

10/18 12:12

10/18 12:12

10/18 13:00



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國小高年級組男單 共23籤取8名

A1 陳品喆 宜蘭縣馬賽國小

A2

陳律圻 宜碩北成國小

A3

陳品叡 新北昌平

A
【1】

【10】

【19】

25 25

11
25 21 9

10/18 08:00 10/18 09:24

10/18 08:36

B1 林峻誼 宜蘭光復國小

B2

陳孟楷 馬賽國小

B3

邱鉦介 

B
【2】

【11】

【20】

25 25

8
22 25 23

10/18 08:00 10/18 09:24

10/18 08:36

C1 張洛安 宜縣成功國小

C2

陳芃睿 明義國小

C3

張子恆 宜碩北成國小

C
【3】

【12】

【21】

21 25

25
25 9 15

10/18 08:00 10/18 09:24

10/18 08:36

D1 陳泓任 

D2

周楷翔 羽之鷹北昌國小

D3

黃宇辰 宜碩北成國小

D
【4】

【13】

【22】

4 5

25
10 25 25

10/18 08:00 10/18 09:24

10/18 08:36

E1 吳奕霖 明義國小

E2

李權恩 臺東縣立康樂國小

E3

林君瀧 海星國小

E
【5】

【14】

【23】

18 4

25
7 25 25

10/18 08:00 10/18 09:45

10/18 08:36

F
F1

江威宇 亞柏銀冠獅湖國小

F2

洪皓軒 宜昌國小

F4

龔心妍 

F3

張詔棠 新北中正國小

【6】

【25】

【7】

【24】

【15】 【16】
25

25

25

2
4

25

25
25

24

3

8

19
10/18 09:45

10/18 09:45

10/18 08:00 10/18 08:12

10/18 08:48 10/18 08:48

G
G1

史孟軒 志學國小

G2

戴浩全 宜蘭光復國小

G4

許林紘 中原國小

G3

陳彥宇 羽之鷹明義國小

【8】

【27】

【9】

【26】

【17】 【18】
7

13

24

25
25

14

8
7

25

25

25

25
10/18 09:45

10/18 09:45

10/18 08:12 10/18 08:12

10/18 08:48 10/18 08:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小高年級組男單取8名

張詔棠

陳品喆

【33】 

【34】 

【35】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【28】 
9

10

11

12

13

14

15

16

【29】 

【30】 

【31】 

【32】 

林君瀧

張詔棠

戴浩全

陳品喆

張詔棠

陳品喆

宜碩北成國小 

bye1

海星國小 

bye5

明義國小 

bye3

新北中正國小 

bye7

黃宇辰

林君瀧

陳芃睿

張詔棠

中原國小 

宜蘭光復國小 

bye4

宜蘭光復國小 

bye6

亞柏銀冠獅湖國小 

bye2

宜蘭縣馬賽國小 

許林紘

戴浩全

林峻誼

江威宇

陳品喆

黃宇辰

林君瀧

陳芃睿

戴浩全

林峻誼

江威宇

25-23

25-23

25-18

25-19

25-16

25-14

25-11

25-21

第1,2名

陳品喆 

10/18 12:00

10/18 13:00

10/18 13:00

10/18 12:00

10/18 12:00

10/18 12:00

10/18 13:48

10/18 11:00

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國中組女單 共14籤取4名

A1 蘇品佳 合庫澳根尼協晟五中

A2

劉慧琳 宜昌國中

A3

洪季涵 羅東國中

A
【1】

【7】

【13】

25 25

7
11 25 11

10/18 17:12 10/18 19:00

10/18 18:00

B1 張允緁 羅東國中

B2

江巧涵 亞柏銀冠獅湖國小

B3

黃柔尹 合庫澳根尼協晟五中

B
【2】

【8】

【14】

24 19

25
25 24 25

10/18 17:12 10/18 19:00

10/18 18:12

C
C1

林臨芸 國風國中

C2

張晅溶 宜蘭縣中道中學

C4

何昕玥 羽之鷹海星國中

C3

楊品昱 羅東國中

【3】

【16】

【4】

【15】

【9】 【10】
25

25

25

6
4

25

25
25

12

12

10

23
10/18 19:00

10/18 19:00

10/18 17:12 10/18 17:12

10/18 18:12 10/18 18:12

D
D1

游子嫻 合庫澳根尼五中

D2

許林芝 國風國中

D4

周夏葵 中正

D3

翁子媛 羅東國中

【5】

【18】

【6】

【17】

【11】 【12】
19

24

13

25
25

25

13
25

25

20

25

18
10/18 19:00

10/18 19:00

10/18 17:12 10/18 17:24

10/18 18:12 10/18 18:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國中組女單取4名

【19】 

【20】 

【21】 

【22】 

【23】 

1

2

3

4

5

6

7

8

國風國中 

bye1

亞柏銀冠獅湖國小 

羅東國中 

合庫澳根尼協晟五中 

國風國中 

bye2

羅東國中 

林臨芸

江巧涵

蘇品佳

翁子媛

林臨芸

蘇品佳

林臨芸

江巧涵

楊品昱

蘇品佳

許林芝

翁子媛

25-19

25-9

25-17

25-9

25-20

第1,2名

蘇品佳 

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

10/18 19:36

10/18 19:36

10/18 20:00

10/18 20:00

10/18 20:24



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國中組男單 共41籤取8名

A1 許林紘 JH金鴻

A2

吳可期 羽之鷹海星國中

A3

陳宥廷 合庫澳根尼協晟五中

A
【1】

【16】

【31】

25 25

棄
棄 棄 棄

10/18 15:24 10/18 17:24

10/18 16:24

B1 簡齊佑 

B2

曾新恩 宜蘭員山國中

B3

葉煥胤 慈濟國中

B
【2】

【17】

【32】

16 25

25
25 10 21

10/18 15:24 10/18 17:24

10/18 16:24

C1 劉秉勳 合庫澳根尼協晟五中

C2

陳德維 羽之鷹花崗國中

C3

張詠鈞 文化國中

C
【3】

【18】

【33】

25 25

4
11 25 10

10/18 15:24 10/18 17:24

10/18 16:24

D1 李侑融 羽之鷹慈大附中

D2

林子佑 羅東國中

D3

陳宇洋 合庫澳根尼協晟五中

D
【4】

【19】

【34】

9 8

25
24 25 25

10/18 15:24 10/18 17:36

10/18 16:24

E1 魏勻揚 合庫澳根尼協晟五中

E2

賴柏寧 國風國中

E3

董鈺豪 金鴻羽球

E
【5】

【20】

【35】

25 25

11
25 11 11

10/18 15:36 10/18 17:36

10/18 16:36

F1 吳漢升 羽之鷹波斯頓實驗國際學校

F2

游承恩 合庫澳根尼協晟五中

F3

李映澍 宜蘭縣立員山國中

F
【6】

【21】

【36】

25 25

10
25 20 17

10/18 15:36 10/18 17:36

10/18 16:36

G1 黃柏凱 合庫澳根尼協晟五中

G2

楊東竣 羅東國中

G3

李元魁 宜蘭縣立員山國中

G
【7】

【22】

【37】

25 25

6
25 23 17

10/18 15:36 10/18 17:36

10/18 16:36

H1 陳胤文 台東縣立東海國中

H2

林臨芸 國風國中

H3

張廷宇 合庫澳根尼協晟五中

H
【8】

【23】

【38】

9 9

25
14 25 25

10/18 15:36 10/18 17:36

10/18 16:36



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

國中組男單 共41籤取8名

I1 許晉安 國風國中

I2

葉永清 合庫澳根尼協晟五中

I3

林昱嘉 

I
【9】

【24】

【39】

14 15

25
22 25 25

10/18 15:36 10/18 17:36

10/18 16:36

J1 王宏洋 宜昌國中

J2

簡子淇 宜蘭縣立員山國中

J3

蘇廷曜 合庫澳根尼協晟五中

J
【10】

【25】

【40】

15 25

25
25 棄 棄

10/18 15:36 10/18 17:48

10/18 16:36

K1 尤柏皓 新城國中

K2

朱雲開 宜昌國中

K3

吳家豪 合庫澳根尼協晟五中

K
【11】

【26】

【41】

10 14

25
25 11 25

10/18 15:48 10/18 17:48

10/18 16:48

L
L1

楊詠皓 宜蘭員山國中

L2

盧俊辰 羽之鷹國風國中

L4

黃紹庭 

L3

謝慈恩 合庫澳根尼協晟五中

【12】

【43】

【13】

【42】

【27】 【28】
25

19

11

24
11

22

25
25

25

17

25

25
10/18 17:48

10/18 17:48

10/18 15:48 10/18 15:48

10/18 16:48 10/18 16:48

M
M1

吳若谷 羽之鷹海星國中

M2

陳昶恩 羽之鷹自強國中

M4

許家維 合庫澳根尼協晟五中

M3

陳惜恩 宜昌國中

【14】

【45】

【15】

【44】

【29】 【30】
棄

棄

棄

25
25

13

11
7

25

25

25

25
10/18 17:48

10/18 17:48

10/18 15:48 10/18 15:48

10/18 16:48 10/18 16:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國中組男單取8名

黃柏凱

許林紘

【46】 

【47】 

【48】 

【57】 

【58】 

【59】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【49】 

【50】 

【51】 

【52】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【53】 

【54】 

【55】 

【56】 

朱雲開

謝慈恩

許家維

魏勻揚

朱雲開

魏勻揚

宜蘭員山國中 

bye1

宜昌國中 

合庫澳根尼協晟五中 

羽之鷹波斯頓實驗國際學校 

合庫澳根尼協晟五中 

 

合庫澳根尼協晟五中 

曾新恩

朱雲開

張廷宇

吳漢升

謝慈恩

林昱嘉

黃柏凱

合庫澳根尼協晟五中 

 

合庫澳根尼協晟五中 

宜蘭縣立員山國中 

合庫澳根尼協晟五中 

合庫澳根尼協晟五中 

羽之鷹自強國中 

JH金鴻 

許家維

黃紹庭

陳宇洋

簡子淇

魏勻揚

劉秉勳

陳昶恩

許林紘

曾新恩

朱雲開

謝慈恩

許家維

陳宇洋

魏勻揚

25-22

25-20

25-21

25-16

25-20

25-15

25-20

25-23

25-7

25-20

25-9

25-22

25-9

25-2

第1,2名

魏勻揚 

10/18 18:48

10/18 19:36

10/18 20:00

10/18 20:00

10/18 19:24

10/18 19:24

10/18 19:24

10/18 20:24

10/18 18:48

10/18 18:48

10/18 18:48

10/18 18:36

10/18 18:36

10/18 18:36

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

高中組男單 共14籤取4名

A1 蔡宇翔 

A2

黃立勝 羅東高工

A3

劉秉勳 合庫澳根尼協晟五中

A
【1】

【7】

【13】

5 8

25
19 25 25

10/18 10:48 10/18 12:48

10/18 11:48

B1 許廷宇 羅東高工

B2

柯新禾 花蓮高中

B3

張其承 泰北高中

B
【2】

【8】

【14】

25 23

17
16 25 25

10/18 10:48 10/18 12:48

10/18 11:48

C
C1

施柏宇 花蓮高中

C2

莊彭柏翰 

C4

張家裕 羅東高工

C3

林冠佑 慶興鋁業

【3】

【16】

【4】

【15】

【9】 【10】
21

12

21

25
22

18

25
25

25

12

25

25
10/18 12:48

10/18 12:48

10/18 10:48 10/18 10:48

10/18 11:48 10/18 11:48

D
D1

李柏勳 花蓮高工

D2

鍾博丞 羽之鷹慈濟高中

D4

藍正呈 羅東高工

D3

莊博翔 

【5】

【18】

【6】

【17】

【11】 【12】
12

25

25

25
25

25

13
12

12

25

18

19
10/18 12:48

10/18 12:48

10/18 11:00 10/18 11:00

10/18 11:48 10/18 11:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
高中組男單取4名

【19】 

【20】 

【21】 

【22】 

【23】 

1

2

3

4

5

6

7

8

花蓮高工 

bye1

羅東高工 

慶興鋁業 

泰北高中 

合庫澳根尼協晟五中 

bye2

羽之鷹慈濟高中 

李柏勳

林冠佑

劉秉勳

鍾博丞

林冠佑

鍾博丞

李柏勳

張家裕

林冠佑

張其承

劉秉勳

鍾博丞

25-15

25-15

25-20

25-21

25-18

第1,2名

鍾博丞 

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

10/18 13:48

10/18 13:48

10/18 14:36

10/18 14:36

10/18 15:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

大專組男單 共7籤取2名

A1 鍾博丞 羽之鷹慈濟高中

A2

陳建廷 國立東華大學

A3

林宸玄 慈濟大學

A
【1】

【4】

【7】

25 25

10
21 25 19

10/18 13:12 10/18 14:48

10/18 14:00

B
B1

林信丞 新給幾呢摳近

B2

呂浩杰 慈濟大學

B4

王睿昂 國立東華大學

B3

劉承儫 慈濟大學

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】 【6】
25

21

25

14
23

14

25
11

15

25

25

25
10/18 14:48

10/18 14:48

10/18 13:12 10/18 13:12

10/18 14:00 10/18 14:00



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
大專組男單取2名

【10】 

【11】 

【12】 

A1

B2

A2

B1

鍾博丞

林信丞

林宸玄

王睿昂

鍾博丞

王睿昂

羽之鷹慈濟高中 

新給幾呢摳近 

慈濟大學 

國立東華大學 

25-16

25-14

25-23

第1,2名

鍾博丞 

決賽:分組取二，直接帶入。

10/18 15:48

10/18 16:00

10/18 16:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

公開組男單 共7籤取2名

A1 楊人豪 

A2

許輝煌 

A3

林學宏 

A
【1】

【4】

【7】

棄 棄

25
8 25 25

10/18 10:24 10/18 12:12

10/18 11:12

B
B1

陳建廷 國立東華大學

B2

梁信弘 

B4

陳品宏 勇源東吳

B3

魏勻揚 合庫澳根尼協晟五中

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】 【6】
16

6

10

25
15

9

25
12

25

25

25

25
10/18 12:24

10/18 12:24

10/18 10:24 10/18 10:24

10/18 11:24 10/18 11:24



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
公開組男單取2名

【10】 

【11】 

【12】 

A1

B2

A2

B1

林學宏

魏勻揚

許輝煌

陳品宏

魏勻揚

陳品宏

 

合庫澳根尼協晟五中

 

勇源東吳 

25-23

25-14

25-15

第1,2名

陳品宏 

決賽:分組取二，直接帶入。

10/18 13:36

10/18 13:36

10/18 14:24



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽

高中組女單 共3籤取1名

A1 徐子容 花蓮女中

A2

潘奕昕 花蓮女中

A3

何昕玥 羽之鷹海星國中

A
【1】

【2】

【3】

25 25

9
25 9 13

10/18 13:00 10/18 14:36

10/18 13:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小高年級組男雙 共8籤取2名

A
A1

周楷翔 洄瀾羽之鷹

A2
王政棋 北昌國小海星國小JH金鴻

A4

王芮緹 明義國小

A3

黃宇辰 宜碩北成國小

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

陳蓁宥 明義國小陳彥宇 洄瀾羽之鷹

林君瀧 北昌國小海星國小JH金鴻 陳律圻 宜碩北成國小

16

24
19

25
11
25

25
25

25

14

25
23

10/18 14:36

10/18 16:12

10/18 14:36

10/18 16:12

10/18 15:1210/18 15:12

B
B1

陳芃睿 明義國小

B2

張洺銓 海星國小

B4

邱愉絜 洄瀾羽之鷹

B3

黃守德 宜縣成功國小

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

邱愉涵 洄瀾羽之鷹徐晨芸 明義國小

楊宗翰 海星國小 張洛安 宜縣成功國小

25

25
25

12
14
6

25
14

24

25

17
25

10/18 14:36

10/18 16:24

10/18 14:48

10/18 16:24

10/18 15:2410/18 15:24



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國小高年級組男雙取2名

【13】 

【14】 

【15】 

A1

B2

A2

B1

黃宇辰
陳律圻

邱愉絜
邱愉涵

王政棋
林君瀧

陳芃睿
徐晨芸

黃宇辰
陳律圻

陳芃睿
徐晨芸

宜碩北成國小 
宜碩北成國小 

洄瀾羽之鷹 
洄瀾羽之鷹 

北昌國小海星國小JH
北昌國小海星國小JH

明義國小 
明義國小 

25-16

25-14

25-19

第1,2名

陳芃睿 
徐晨芸

決賽:分組取二，直接帶入。

10/18 17:24

10/18 17:24

10/18 18:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國中組女雙 共5籤取2名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】
【3】

【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

黃柔尹 合庫澳根尼協晟五中

蘇品佳 合庫澳根尼協晟五中

許林芝 國風國中
徐若芯 國風國中

柳慧琳 宜昌國中

吳心妍 宜昌國中

楊品昱 羅東國中

洪季涵 羅東國中

翁子媛 羅東國中

張允緁 羅東國中

25 25

25 25

25

18

13
20

10

10 9
5

24

25

1425

22

25

25
25

10/18 10:36

10/18 11:36

10/18 12:36

10/18 13:48

10/18 14:24

10/18 13:48 10/18 11:36

10/18 14:24

10/18 12:36

10/18 10:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國中組男雙 共15籤取4名

A1 吳若谷 洄瀾羽之鷹

A2
張廷宇 合庫澳根尼協晟五中

A3

楊東竣 羅東國中

A

【1】

【6】

【11】

吳可期 洄瀾羽之鷹

林子佑 羅東國中吳家豪 合庫澳根尼協晟五中

棄 棄

25
25 7

25

10/18 10:36 10/18 12:24

10/18 11:24

B1 蘇廷曜 合庫澳根尼協晟五中

B2

陳品淵 羅東國中／峯羽球

B3

楊詠皓 宜蘭員山國中

B

【2】

【7】

【12】

陳宥廷 合庫澳根尼協晟五中

曾新恩 宜蘭員山國中許峯銘 羅東國中／峯羽球

棄 棄

25
25 17

25

10/18 10:36 10/18 12:24

10/18 11:24

C1 林昱嘉 冠軍齊昱繼

C2

陳昶恩 洄瀾羽之鷹

C3

朱雲開 宜昌國中

C

【3】

【8】

【13】

簡齊佑 冠軍齊昱繼

王宏洋 宜昌國中吳漢升 洄瀾羽之鷹

25 18

24
17 25

25

10/18 10:36 10/18 12:36

10/18 11:36

D1 陳惜恩 宜昌國中

D2
謝慈恩 合庫澳根尼協晟五中

D3

陳皓 國風國中

D

【4】

【9】

【14】

葉嘉慶 宜昌國中

賴柏寧 國風國中許家維 合庫澳根尼協晟五中

9 25

25
25 4

16

10/18 10:36 10/18 12:36

10/18 11:36

E1 林暐勛 羅東國中

E2

李映澍 宜蘭縣立員山國中

E3
陳宇洋 合庫澳根尼協晟五中

E

【5】

【10】

【15】

杜承哲 羅東國中

葉永清 合庫澳根尼協晟五中簡子淇 宜蘭縣立員山國中

18 12

25
16 25

25

10/18 10:36 10/18 12:36

10/18 11:36



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
國中組男雙取4名

【16】 

【17】 

【18】 

【19】 

1

2

3

4

5

6

7

8

宜昌國中 

bye1

合庫澳根尼協晟五中 

合庫澳根尼協晟五中 

bye3

羅東國中／峯羽球 

bye2

合庫澳根尼協晟五中 

宜昌國中 

合庫澳根尼協晟五中 

合庫澳根尼協晟五中 

羅東國中／峯羽球 

合庫澳根尼協晟五中 

朱雲開
王宏洋

陳宇洋
葉永清

陳品淵
許峯銘

謝慈恩
許家維

陳宇洋
葉永清

陳品淵
許峯銘

朱雲開

張廷宇

陳宇洋

陳品淵

謝慈恩

王宏洋

吳家豪

葉永清

許峯銘

許家維

25-23

25-23

25-9

25-8

第1,2名

陳品淵 
許峯銘

決賽:三角取一，抽籤決定位置。

10/18 13:36

10/18 14:24

10/18 14:24

10/18 15:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
高中組男雙 共7籤取2名

A1 藍正呈 羅東高工

A2

簡偉柏 花蓮高工

A3

柯新禾 花蓮高中

A

【1】

【4】

【7】

張家裕 羅東高工

李沛澤 花蓮高中劉泓佑 四維高中

25 25

14
23 25

22

10/18 16:12 10/18 18:00

10/18 17:00

B
B1

黃立勝 羅東高工

B2

施柏宇 花蓮高中

B4

林冠佑 慶興鋁業

B3

陳品淵 羅東國中／峯羽球

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】 [6]

李柏勳 慶興鋁業張詠鈞 文化國中

邱莛㝢 花蓮高中 許峯銘 羅東國中／峯羽球

17

14
13

25
15
16

25
25

25

17

25
25

10/18 16:12

10/18 18:00

10/18 16:12

10/18 18:00

10/18 17:1210/18 17:00



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
高中組男雙取2名

【10】 

【11】 

【12】 

A1

B2

A2

B1

藍正呈
張家裕

林冠佑
李柏勳

柯新禾
李沛澤

陳品淵
許峯銘

林冠佑
李柏勳

陳品淵
許峯銘

羅東高工 
羅東高工 

慶興鋁業 
慶興鋁業 

花蓮高中 
花蓮高中 

羅東國中／峯羽球 
羅東國中／峯羽球 

25-22

25-5

25-10

第1,2名

陳品淵 
許峯銘

決賽:分組取二，直接帶入。

10/18 18:48

10/18 18:48

10/18 19:36



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
大專組男雙 共3籤取1名

A1 徐毅昇 東華大學

A2

溫瑞民 宜蘭大學

A3

李朋燁 

A

【1】

【2】

【3】

林宣佑 東華大學

張存暉 蔣乘遠 宜蘭大學

25 18

棄
棄 25

25

10/18 10:48 10/18 12:36

10/18 11:36



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
公開組男雙 共5籤取2名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】
【3】

【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

李朋燁 JH金鴻

許文翼 JH金鴻

雷皓宇 慈濟大學
黃俊皓 慈濟大學

梁信弘 
林學宏 

謝名豪 灶咖聯盟

陳家駿 灶咖聯盟

林頞 金鴻羽球
賴語謙 金鴻羽球

25 25

25 25

25

21

25
25

25

11 20
22

棄

14

911

20

棄

14
25

10/18 18:24

10/18 19:12

10/18 19:36

10/18 20:12

10/18 20:36

10/18 20:12 10/18 19:12

10/18 20:36

10/18 19:36

10/18 18:24



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
母子女組雙打 共8籤取2名

A
A1

李權恩 

A2

林婉婷 開心打羽球

A4

黃莉嵐 

A3

吳文儀 宜蘭光復國小

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

簡鈺穎 沈孟萱 

王政棋 開心打羽球 戴浩全 宜蘭光復國小

25

25
25

13
10
25

25
25

21

5

9
8

10/18 18:24

10/18 19:48

10/18 18:24

10/18 19:48

10/18 19:1210/18 19:12

B
B1

林峻誼 宜蘭光復國小

B2

張桓語 菁成建設

B4

陳奕君 宜碩北成國小

B3

陳逸庭 

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

張羽晰 宜碩北成國小黃昱琴 宜蘭光復國小

吳曉菁 菁成建設 陳祐函 

25

25
16

19
25
25

13
25

5(傷棄)

13

5
5

10/18 18:24

10/18 19:48

10/18 18:24

10/18 19:48

10/18 19:1210/18 19:12



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
母子女組雙打取2名

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

李權恩
沈孟萱

張桓語
吳曉菁

吳文儀
戴浩全

林峻誼
黃昱琴

李權恩
沈孟萱

吳文儀
戴浩全

 
 

菁成建設 
菁成建設 

宜蘭光復國小 
宜蘭光復國小 

宜蘭光復國小 
宜蘭光復國小 

25-24

25-17

25-13

第1,2名

吳文儀 
戴浩全

決賽:分組取二，抽籤決定位置。

10/18 20:12

10/18 20:12

10/18 20:36



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
父子女組雙打 共7籤取2名

A1 簡伯綸 

A2

許林紘 JH金鴻

A3

陳律圻 宜碩北成國小

A

【1】

【4】

【7】

簡彤羽 

陳建宏 宜碩北成國小林融 JH金鴻

6 棄

25
25 6

25

10/18 18:36 10/18 19:48

10/18 19:24

B
B1

張凱翔 宜碩北成國小

B2

林頞 金鴻羽球

B4

黃思齊 宜碩北成國小

B3

李博鈞 

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】 [6]

黃宇辰 宜碩北成國小張子恆 宜碩北成國小

林鴻毅 金鴻羽球 李楷祥 

10

16
20

25
25
25

10
19

25

25

25
9

10/18 18:36

10/18 20:00

10/18 18:36

10/18 19:48

10/18 19:2410/18 19:24



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
父子女組雙打取2名

【10】 

【11】 

【12】 

A1

B2

A2

B1

許林紘
林融

黃思齊
黃宇辰

陳律圻
陳建宏

林頞
林鴻毅

許林紘
林融

林頞
林鴻毅

JH金鴻 
JH金鴻 

宜碩北成國小 
宜碩北成國小 

宜碩北成國小 
宜碩北成國小 

金鴻羽球 
金鴻羽球 

25-12

25-7

21-20

第1,2名

林頞 
林鴻毅

決賽:分組取一，直接帶入。

10/18 20:24

10/18 20:24

10/18 20:48



2025慈濟大學築夢盃羽球比賽
築夢組團體賽 共5籤取2名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】
【3】

【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

悍羽七桃狼

慶興鋁業

花果山小隊 金鴻快樂羽球團

高中型男(金鴻羽球)

0 2

2 0

2

2

2
2

1

0 2
0

2

2

2
1

0

0

0
1

10/18 09:00

10/18 10:00

10/18 11:00

10/18 12:00

10/18 13:00

10/18 12:00 10/18 10:00

10/18 13:00

10/18 11:00

10/18 09:00


